

ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 28 juni 2024

Alex Aunsbjerg Nielsen

ÅRSRAPPORTENS INDHOLD

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til resultatopgørelse og balance	13

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab: Aunsbjerg Trading ApS
Egernvej 83, Strandhuse
6000 Kolding
CVR-nr.: 14 95 33 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Alex Aunsbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom og sekundært køb og salg af brugte vogne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et overskud på t.kr. 819 mod t.kr. 1.845 sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 10.659.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 der er mindre end 2023.

Begivenheder efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Årsrapporten aflægges derfor efter uændrede regnskabsprincipper og efter princippet om going concern.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2023 (DKK)	2022 (DKK)
Bruttoresultat	4.797.437	4.115.515
1 Personaleomkostninger	-553.012	-546.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.054.175	-915.044
2 Andre driftsomkostninger	-30.000	-1.845.138
Resultat af primær drift	3.160.250	809.167
Finansielle indtægter	123.893	4.137.964
3 Finansielle omkostninger	-2.233.678	-2.057.912
Resultat før skat	1.050.465	2.889.219
4 Skat af årets resultat	-231.102	-1.043.761
Årets resultat	819.363	1.845.458
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	819.363	1.845.458
Disponeret i alt	819.363	1.845.458

Balance pr. 31. december

Note	2023 (DKK)	2022 (DKK)
AKTIVER		
5 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	53.239.577	52.523.120
	53.239.577	52.523.120
Anlægsaktiver i alt	53.239.577	52.523.120
Varebeholdninger	764.840	794.840
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500	0
Andre tilgodehavender	0	258.396
Periodeafgrænsningsposter	0	30.000
	7.501	288.396
Værdipapir		
6 Andre værdipapirer	217.855	383.114
	217.855	383.114
Omsætningsaktiver i alt	990.196	1.466.350
Aktiver i alt	54.229.773	53.989.470

Balance pr. 31. december

Note	2023 (DKK)	2022 (DKK)
PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	10.533.927	9.714.564
	10.658.927	9.839.564
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	1.999.062	1.734.040
	1.999.062	1.734.040
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Realkredit	25.368.748	26.520.279
Gæld til tilknyttede selskaber	7.808.450	7.256.925
Anden gæld	2.120.856	2.062.621
	35.298.054	35.839.825
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.157.873	1.128.661
Bankgæld	3.113.367	3.391.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.092.172	0
Selskabsskat	7.766	810.032
Anden gæld	902.552	1.245.718
	6.273.730	6.576.041
Gældsforpligtelser i alt	41.571.784	42.415.866
Passiver i alt	54.229.773	53.989.470

8 Eventualposter og andre forpligtelser

9 Sikkerhedsstillelser

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

Note

	<u>Anpartskapital</u> (DKK)	<u>Overført overskud</u> (DKK)	<u>I alt</u> (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2023	125.000	9.714.564	9.839.564
Årets resultat	<u>0</u>	<u>819.363</u>	<u>819.363</u>
Saldo pr. 31. december 2023	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>10.533.927</u></u>	<u><u>10.658.927</u></u>

Noter til resultatopgørelse og balance

	2023 (DKK)	2022 (DKK)
Note 1: Personaleomkostninger		
Lønninger	503.462	503.270
Andre omkostninger til social sikring	49.550	42.894
	553.012	546.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

Note 2: Andre driftsomkostninger

Selskabet har i 2022 mistet forkøbsretten vedr. en grund og på baggrund heraf driftført tilhørende omkostninger t.kr 1.835. Beløbet er indregnet i andre driftsomkostninger.

	2023 (DKK)	2022 (DKK)
Note 3: Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	557.242	568.864
Andre finansielle omkostninger	1.676.436	1.489.048
	2.233.678	2.057.912
Note 4: Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.920	768.346
Ændring i udskudt skat	265.022	275.415
	231.102	1.043.761

Note 5: Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger (DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2023	55.720.980
Årets tilgange	1.745.020
Årets afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2023	57.466.000
Afskrivninger pr. 1. januar 2023	3.197.860
Årets afskrivninger	1.028.563
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2023	4.226.423
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	53.239.577

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 6: Andre værdipapir

	Andre værdipapirer (DKK)
Dagsværdi pr. 31. december 2023	217.855
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	<u>-3.355</u>

Note 7: Langfristede gældsforpligtigelser

	Gæld i alt pr. 31. december 2023	Heraf afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt pr. 31. december 2022	Heraf afdrag 2023
Nykredit	26.526.621	1.157.873	20.574.910	27.648.940	1.128.661
Gæld tilknyttede selskaber	7.808.450	0	7.808.450	7.256.925	0
Anden gæld	2.120.856	0	2.120.856	2.062.621	0
	<u>36.455.927</u>	<u>1.157.873</u>	<u>30.504.216</u>	<u>36.968.486</u>	<u>1.128.661</u>

Note 8: Eventualposter og andre forpligtelser

Eventualforpligtigelser

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Aunsbjerg Nilsen Holding ApS, (t.kr. 956) stillet selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 9: Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 3.113 har virksomheden givet ejerpant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 53.240.

Ejerpantebrevene ligger yderligere til sikkerhed for koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut (t.kr. 95.485)

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, regnskabsmæssig værdi t.kr. 26.677, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 51.391.

Note 10: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af

Aunsbjerg Nielsen Holding APS, CVR-nr. 21 30 01 87, Platinvej 3, 6000 Kolding

Aunsbjerg Trading ApS's regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 41 16 21 04	Kolding	www.cvr.dk